
UCHWAŁA NR LXVI/392/23 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022- 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463), art. 41 i art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. 2023r. poz. 165, poz. 240, poz.535 i poz. 803) oraz 
art.10 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023r. poz. 172) Rada Gminy 
Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022 – 2025 do uchwały Nr XLIII/270/22 Rady Gminy Sławno z dnia 
2 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025 wprowadza się zmianę w części 
dotyczącej wynagradzania członków Komisji, który otrzymuje brzmienie:    
 „Osoby wchodzące w skład Komisji otrzymują wynagrodzenie w formie diety za udział 
w posiedzeniach w wysokości: 

- Przewodniczący Komisji 300,00 zł brutto /słownie: trzysta złotych/, 

- Zastępca Przewodniczącego Komisji 250,00 zł. brutto / słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych/, 

- Członkowie Komisji po 200,00 zł. brutto/słownie: dwieście zł/. Przewodniczący Komisji, Zastępca 
Przewodniczącego Komisji oraz Członkowie Komisji za wszelkie dodatkowe czynności podejmowane 
w ramach prowadzonych działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych 
oraz przeciwdziałaniem narkomanii otrzymują wynagrodzenie w wysokości – 23,50 zł. brutto /słownie: 
dwadzieścia trzy złoty pięćdziesiąt gr/ za każdą godzinę wykonywania w/w czynności oraz zwrot kosztów 
podróży. Rozliczenie czasu wykonywania dodatkowych czynności następuje na podstawie oświadczenia na 
druku polecenia wyjazdu służbowego. Osoby wchodzące w skład Komisji będące pracownikami Urzędu 
Gminy w Sławnie lub jednostek organizacyjnych Gminy Sławno biorą udział w pracach Komisji poza 
swoim czasem pracy.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  
 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Stanisław Zdulski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E38126A-9FBC-40E3-A809-FD3A7CC66973. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Samorząd gminy realizuje zadania związane z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych 
w oparciu o Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii. 

Realizatorem programu jest min. Gminna Komisja Rozwiazywania Problemów Alkoholowych, która oprócz 
inicjowania działań profilaktycznych podejmuje czynności zmierzające do orzeczenia o zastosowaniu wobec 
osoby uzależnionej od alkoholu obowiązku poddania się leczeniu w zakładzie lecznictwa odwykowego. 

Podjęcie uchwały umożliwi dalsze finansowanie działań Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E38126A-9FBC-40E3-A809-FD3A7CC66973. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/392/23 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


